
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 SZEREDY Huba Csaba CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMNÁZIUM
2 4 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZ
3 5 RÁTÓCZI Hunor Attila KOLOZSVÁR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
4 7 MOLNÁR Milán Benő BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 8 BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 11 BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
7 12 PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 13 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁ
8 13 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS IS

10 17 GYŐRÖSI Márk Líviusz BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS IS
11 18 HORVÁTH Hunor Koppány TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET N
12 19 BŐDI Ignác Gedeon TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYAR-NÉMET KÉT TANN
12 19 PSZOTA Ákos SASHALMI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰ
14 22 ARADSZKI Olivér Lázár KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM BUDAPEST
15 24 GYÖRKE Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
16 25 BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
17 27 DÉNES Benedek Marcell ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 27 HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI INNOVATÍV TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM
19 31 CIRKOS Sebestyén GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
20 39 LABANCZ Phuriphat Benedek BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS IS
20 39 NIKLESZ Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 9999 BÁLINT-FIRNIGL András SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 9999 BÓTA Gáspár Zoltán AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁ
22 9999 BÓZSÓ-ANDRÁSSY Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
22 9999 BUTHI Zsombor BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
22 9999 CSALLÓ Zoltán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B
22 9999 CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
22 9999 KARÁCSONY Balázs ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETŐFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
22 9999 KAZSIMÉR-BÁLINT László SYLVESTER JÁNOS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS TECHNIKU
22 9999 KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁ
22 9999 KIM Minchan ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 9999 KOVÁCS Olivér Ádám VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
22 9999 PEIN Áron LABORC ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 9999 PETHŐ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁ
22 9999 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

22 9999 SZABÓ Dániel SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ 
22 9999 SZABÓ Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS IS
22 9999 SZIKLAI Ádám Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 9999 TÓTH Félix PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI 
22 9999 TÓTH Zsombor ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
41 KISS Gáspár Ambrus BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

41 vívó

1 csoportforduló

41 vívó
8 csoport (1 csoport 6 vívóval, 7 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
41 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 41 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    11:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI INN  V  V  1  V 0.750 -1 16 2
BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJO  4  2  0  V 0.250 -6 11 5
CSALLÓ Zoltán PIARISTA ÁLTALÁ  4  V  V  2 0.500 3 16 3
SZEREDY Huba Csaba CREASCOLA NYO  V  V  1  V 0.750 9 16 1
KAZSIMÉR-BÁLINT László SYLVESTER JÁNO  4  2  V  1 0.250 -5 12 4

Csoport szám 2    11:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

GYÖRKE Márton OSZTRÁK-MAGYA  V  V  1  V 0.750 6 16 2
PEIN Áron LABORC ÁLTALÁN  4  2  1  V 0.250 -5 12 4
DÉNES Benedek Marcell ÁLDÁS UTCAI ÁLT  1  V  2  V 0.500 -1 13 3
MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KARÁCSONY Balázs ASZÓDI EVANGÉLI  0  2  2  1 0.000 -15 5 5

Csoport szám 3    11:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

KIM Minchan ÁLDÁS UTCAI ÁLT  0  2  3  0 0.000 -15 5 5
CIRKOS Sebestyén GÖDÖLLŐI TÖRÖK  V  V  V  4 0.750 10 19 2
ARADSZKI Olivér Lázár KÖZGAZDASÁGI P  V  1  V  1 0.500 -4 12 3
PETHŐ Olivér AQUINCUM ANGO  V  3  4  3 0.250 -3 15 4
RÁTÓCZI Hunor Attila KOLOZSVÁR UTC  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 4    11:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

SZIKLAI Ádám Balázs KISPESTI ERKEL F  0  0  0  V 0.250 -13 5 5
TÓTH Zsombor ÚJPESTI BABITS  V  1  1  V 0.500 -1 12 3
MOLNÁR Milán Benő BLEYER JAKAB N  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BŐDI Ignác Gedeon TERÉZVÁROSI MA  V  V  2  3 0.500 4 15 2
NIKLESZ Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - B  3  3  0  V 0.250 -7 11 4

Csoport szám 5    11:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

TÓTH Félix PREMONTREI SZE  2  1  2  V 0.250 -9 10 4
PSZOTA Ákos SASHALMI WALDO  V  4  4  V 0.500 5 18 3
LABANCZ Phuriphat Benedek BUDAPEST XVI. K  V  V  3  V 0.750 7 18 2
BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZENT FÜLÖ  V  V  V  V 1.000 11 20 1
KOVÁCS Olivér Ádám VÁROSMAJORI GI  4  1  1  0 0.000 -14 6 5

Csoport szám 6    11:00    Pást 11
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Hunor Koppány TAMÁSI ÁRON ÁLT  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BANDER László BATTHYÁNY LAJO  4  V  V  V 0.750 12 19 2
BÁLINT-FIRNIGL András SZIGETSZENTMIK  1  2  V  V 0.500 0 13 3
STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ  0  0  2  0 0.000 -18 2 5
BÓTA Gáspár Zoltán AQUINCUM ANGO  0  0  1  V 0.250 -9 6 4
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    11:00    Pást 12
GY/M ind. AT RG

BÓZSÓ-ANDRÁSSY Márton BUDAPEST XVI. K  4  V  0  V 0.500 -2 14 3
PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI BAJZA J  V  V  V  V 1.000 10 20 1
KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGO  2  2  1  2 0.000 -13 7 5
GYŐRÖSI Márk Líviusz BUDAPEST XVII. K  V  2  V  V 0.750 7 17 2
SZABÓ Dániel SZENT IMRE KAT  4  2  V  4 0.250 -2 15 4

Csoport szám 8    11:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

KISS Gáspár Ambrus BUDAPEST II. KER  1  0  2  4  2 0.000 -16 9 6
BUTHI Zsombor BUDAI CISZTERCI  V  1  4  2  4 0.200 -5 16 5
SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. K  V  V  4  V  V 0.800 16 24 2
FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGO  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI DOB  V  V  2  2  V 0.600 2 19 3
SZABÓ Zsombor BUDAPEST XVI. K  V  V  0  0  1 0.400 -10 11 4
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 MOLNÁR Milán Benő BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI Á 1.000 17 20 továbbjut
2 HORVÁTH Hunor Koppány TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 1.000 15 20 továbbjut
2 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁN 1.000 15 20 továbbjut
4 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍT 1.000 13 25 továbbjut
5 RÁTÓCZI Hunor Attila KOLOZSVÁR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOL 1.000 12 20 továbbjut
6 BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTAL 1.000 11 20 továbbjut
7 PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLTALÁNOS IS 1.000 10 20 továbbjut
8 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FE 0.800 16 24 továbbjut
9 BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.750 12 19 továbbjut

10 CIRKOS Sebestyén GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 0.750 10 19 továbbjut
11 SZEREDY Huba Csaba CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMN 0.750 9 16 továbbjut
12 LABANCZ Phuriphat Benedek BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI D 0.750 7 18 továbbjut
13 GYŐRÖSI Márk Líviusz BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓ 0.750 7 17 továbbjut
14 GYÖRKE Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA 0.750 6 16 továbbjut
15 HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI INNOVATÍV TECHNIKUM 0.750 -1 16 továbbjut
16 CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZI 0.600 2 19 továbbjut
17 PSZOTA Ákos SASHALMI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKO 0.500 5 18 továbbjut
18 BŐDI Ignác Gedeon TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGY 0.500 4 15 továbbjut
19 CSALLÓ Zoltán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI 0.500 3 16 továbbjut
20 BÁLINT-FIRNIGL András SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA 0.500 0 13 továbbjut
21 DÉNES Benedek Marcell ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -1 13 továbbjut
22 TÓTH Zsombor ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM 0.500 -1 12 továbbjut
23 BÓZSÓ-ANDRÁSSY Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTA 0.500 -2 14 továbbjut
24 ARADSZKI Olivér Lázár KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM BUD 0.500 -4 12 továbbjut
25 SZABÓ Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI D 0.400 -10 11 továbbjut
26 SZABÓ Dániel SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, K 0.250 -2 15 továbbjut
27 PETHŐ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍT 0.250 -3 15 továbbjut
28 KAZSIMÉR-BÁLINT László SYLVESTER JÁNOS REFORMÁTUS GIM 0.250 -5 12 továbbjut
28 PEIN Áron LABORC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -5 12 továbbjut
30 BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.250 -6 11 továbbjut
31 NIKLESZ Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTAL 0.250 -7 11 továbbjut
32 TÓTH Félix PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁ 0.250 -9 10 továbbjut
33 BÓTA Gáspár Zoltán AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍT 0.250 -9 6 továbbjut
34 SZIKLAI Ádám Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS I 0.250 -13 5 továbbjut
35 BUTHI Zsombor BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZ 0.200 -5 16 továbbjut
36 KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍT 0.000 -13 7 továbbjut
37 KOVÁCS Olivér Ádám VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM 0.000 -14 6 továbbjut
38 KARÁCSONY Balázs ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETŐFI GIMNÁZ 0.000 -15 5 továbbjut
38 KIM Minchan ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -15 5 továbbjut
40 KISS Gáspár Ambrus BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FE 0.000 -16 9 továbbjut
41 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 0.000 -18 2 továbbjut
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 MOLNÁR Milán Benő BLEYER JA

Tableau of 64

64 ---------

33 BÓTA Gáspár Zoltán AQUINCUM

32 TÓTH Félix PREMONT 15/12

17 PSZOTA Ákos SASHALMI 

48 ---------

49 ---------

16 CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGO

9 BANDER László BATTHYÁN

56 ---------

41 STELLA Zaránd NÉMETH L

24 ARADSZKI Olivér Lázár KÖZGAZDA 15/8

25 SZABÓ Zsombor BUDAPEST

40 KISS Gáspár Ambrus BUDAPEST 15/14

57 ---------

8 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST

5 RÁTÓCZI Hunor Attila KOLOZSVÁ

60 ---------

37 KOVÁCS Olivér Ádám VÁROSMAJ

28 PEIN Áron LABORC ÁL 15/7

21 DÉNES Benedek Marcell ÁLDÁS UTC

44 ---------

53 ---------

12 LABANCZ Phuriphat Bened BUDAPEST

13 GYŐRÖSI Márk Líviusz BUDAPEST

52 ---------

45 ---------

20 BÁLINT-FIRNIGL András SZIGETSZE

29 KAZSIMÉR-BÁLINT László SYLVESTE

36 KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM 15/8

61 ---------

4 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM

MOLNÁR Milán Benő

Tableau of 32

TÓTH Félix
15/11

PSZOTA Ákos

CSIZI Lőrinc Ágost
15/11

BANDER László

ARADSZKI Olivér Lázár
15/10

SZABÓ Zsombor

SZEPESI Vince Buda
15/5

RÁTÓCZI Hunor Attila

PEIN Áron
15/5

DÉNES Benedek Marcell

LABANCZ Phuriphat Bened
15/14

GYŐRÖSI Márk Líviusz

BÁLINT-FIRNIGL András
15/0

KAZSIMÉR-BÁLINT László

FODOR Bendegúz Kende
15/4

MOLNÁR Milán Benő

Tableau of 16

PSZOTA Ákos

15/5

BANDER László

SZEPESI Vince Buda

15/10

RÁTÓCZI Hunor Attila

DÉNES Benedek Marcell

15/11

GYŐRÖSI Márk Líviusz

FODOR Bendegúz Kende

15/9

MOLNÁR Milán Benő

SZEPESI Vince Buda

RÁTÓCZI Hunor Attila

FODOR Bendegúz Kende
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 HORVÁTH Hunor Koppány TAMÁSI ÁR

Tableau of 64

62 ---------

35 BUTHI Zsombor BUDAI CISZ

30 BOGDÁN Nimród BATTHYÁN 15/12

19 CSALLÓ Zoltán PIARISTA Á

46 ---------

51 ---------

14 GYÖRKE Márton OSZTRÁK-

11 SZEREDY Huba Csaba CREASCOL

54 ---------

43 ---------

22 TÓTH Zsombor ÚJPESTI B

27 PETHŐ Olivér AQUINCUM

38 KARÁCSONY Balázs ASZÓDI EV 15/6

59 ---------

6 BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZEN

7 PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI B

58 ---------

39 KIM Minchan ÁLDÁS UTC

26 SZABÓ Dániel SZENT IMR 15/6

23 BÓZSÓ-ANDRÁSSY Márto BUDAPEST

42 ---------

55 ---------

10 CIRKOS Sebestyén GÖDÖLLŐI 

15 HOMONNAY Hunor BIATORBÁ

50 ---------

47 ---------

18 BŐDI Ignác Gedeon TERÉZVÁR

31 NIKLESZ Barnabás ZRÍNYI MIK

34 SZIKLAI Ádám Balázs KISPESTI E 15/11

63 ---------

2 MÓDOS Ferenc SZENT GEL

HORVÁTH Hunor Koppány

Tableau of 32

BOGDÁN Nimród
15/5

CSALLÓ Zoltán

GYÖRKE Márton
15/9

SZEREDY Huba Csaba

TÓTH Zsombor
15/5

PETHŐ Olivér

BÁNHÁZI Bulcsú
15/5

PERESZLÉNYI Tamás

SZABÓ Dániel
15/5

BÓZSÓ-ANDRÁSSY Márto

CIRKOS Sebestyén
15/5

HOMONNAY Hunor

BŐDI Ignác Gedeon
15/4

SZIKLAI Ádám Balázs

MÓDOS Ferenc
15/11

HORVÁTH Hunor Koppány

Tableau of 16

GYÖRKE Márton

15/10

SZEREDY Huba Csaba

BÁNHÁZI Bulcsú

15/14

PERESZLÉNYI Tamás

CIRKOS Sebestyén

15/8

BŐDI Ignác Gedeon

MÓDOS Ferenc

15/6

GYÖRKE Márton

SZEREDY Huba Csaba

PERESZLÉNYI Tamás

MÓDOS Ferenc
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 MOLNÁR Milán Benő BLEYER JAKA

Tableau of 8

8 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI 15/13

5 RÁTÓCZI Hunor Attila KOLOZSVÁR U

4 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM AN 15/14

3 GYÖRKE Márton OSZTRÁK-MAG

6 SZEREDY Huba Csaba CREASCOLA N 15/10

7 PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI BAJZ

2 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉ 15/5

SZEPESI Vince Buda

Elődöntő

RÁTÓCZI Hunor Attila
15/6

SZEREDY Huba Csaba

MÓDOS Ferenc
15/8

RÁTÓCZI Hunor Attila

Döntő

SZEREDY Huba Csaba

15/7

SZEREDY Huba Csaba
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZEREDY Huba Csaba CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMNÁZIUM
2 RÁTÓCZI Hunor Attila KOLOZSVÁR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
3 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 MOLNÁR Milán Benő BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKO
7 PERESZLÉNYI Tamás ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 GYÖRKE Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
9 HORVÁTH Hunor Koppány TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZETIS

10 BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
12 CIRKOS Sebestyén GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
13 GYŐRÖSI Márk Líviusz BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 PSZOTA Ákos SASHALMI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI I
15 BŐDI Ignác Gedeon TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYAR-NÉMET KÉT TANNYELVŰ ÁL
16 DÉNES Benedek Marcell ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 LABANCZ Phuriphat Bene BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI INNOVATÍV TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM
19 CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
20 CSALLÓ Zoltán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG 
21 BÁLINT-FIRNIGL András SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 TÓTH Zsombor ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
23 BÓZSÓ-ANDRÁSSY Márt BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
24 ARADSZKI Olivér Lázár KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM BUDAPEST
25 SZABÓ Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 SZABÓ Dániel SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁN
27 PETHŐ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKO
28 KAZSIMÉR-BÁLINT Lászl SYLVESTER JÁNOS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS TECHNIKUM
28 PEIN Áron LABORC ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
31 TÓTH Félix PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIM
32 SZIKLAI Ádám Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 NIKLESZ Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 BÓTA Gáspár Zoltán AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKO
35 BUTHI Zsombor BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
36 KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKO
37 KOVÁCS Olivér Ádám VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
38 KARÁCSONY Balázs ASZÓDI EVANGÉLIKUS PETŐFI GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS K
38 KIM Minchan ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
40 KISS Gáspár Ambrus BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM
41 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
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